法務部矯正署新竹監獄

108 年毒品防制基金臨時人員－個案管理師面試結果公告

                錄取人員：劉芳英

                備取人員：黃惠慈

                          黃巧芬

錄取人員將由本監通知報到，備取人員候補期間為 6個月，

自甄選結果錄取名單公布翌日起算。

法務部矯正署新竹監獄

108 年毒品防制基金臨時人員－個案管理師甄選會議紀錄

時   間 ： 108 年 3月 28 日(星期四)上午 9時 30 分

地   點 ：  本監行政大樓 2樓簡報室

召 集 人 ： 涂副典獄長春明

出席委員： 詳如簽到表                      紀錄：龔鈺媛

壹、面試結果審議

一、案由：決定錄取人員及備取名單。

二、說明：面試評分總表及各甄選委員評分表如附件所示。

三、決議：依甄選委員評定結果，3名面試人員分數均於 70分以上，

分數得分最高人員劉芳英為正取人員，第二高分人員黃惠慈為備

取第一順位人員，第三高分人員黃巧芬為備取第二順位人員。

貳、相關期程訂定：

一、案由：榜示及報到期間。

二、說明：於甄選結果核定後公告，依報名簡章於通知錄取之一日起

一個月內報到。

三、決議：照案通過。

參、散會。